Xyy 2

Septem

INDEX RERUM.

Septem sunt notabilia, in passione Christi expendenda: primo, quis passus sit. 261. 262. Secundo, à quibus sit passus. 262. Tertio, quanta sit passus. 263. Quartò, pro quibus sit passus. 265. Quinto, quanto tempore sit passus. 266. Sexto, quibus in locis sit passus. 268. Septimò, in quibus membris sit passus. 270. Quoties aliquem ictū excipiebat Christus, illum semper Deo Patri pro nobis offerebat, sicut cuidam fuit renelatum. 271. Fructus multiplex ex meditatione passionis Christi. 242. 255. Qui versatur frequenter in passionis Christi meditatione demū perueniet ad sui contemptum: tum etiam, ut aliquid pro illo pati velit. 242. Passio Christi est herba quadam omnes tollens languores, & omnia vulnera sanas, confortas mirifice hominem. 258. Passio Christi vide Infirmi.

Passiones qui nō student euincere, in vitiis multa incidet. 1001. Passiones v. Zelus. Passiones sunt mortificandæ. 329. Passionibus obnoxius, qualis esse solet. 349. Durissim est suis resistere passionibus. 346. Qui suas passiones sequitur, sit inquietus: passionibus verò resiliendo, quies comparatur. 326. Qui passionibus laborat, in vita spirituali interdū plus proficit, quam qui passionum aculeis nō urgetur. 345. Vir passionibus suis obsequens, quo pacto sit affectus. 351. Qui vult proficere, imprimis necesse est, ut suas passiones agnoscat. 683. Ad Deum recurrentum est, quando passiones nostra nos commouerunt. 630. Passiones vincenda sunt. ibid. Passioni-

bus obnoxius, & sibi & alijs gravis esse solet. 81

Patientia vide Pax, Quadragesima, Misericordia. Patientia exemplar. Christus. 378. Patiētia cūctis in rebus habēda est. 394. Patiētia virtus est admirabilis. 591. Patiētia pacem gignit. 598. Exempla patientia Christus. 594. Patientia bona & fructus. 267. Oportet in religione disponere animum ad patiētiam, quia nunquā deerit, quod patiamur. 35. Patiēti Christo debemus compati. 271. Qui pro Christo aliquid patitur, magnis meritis datur. 556. Cū aliquid pateris, aut tace, aut modestè responde. ibid. piorum Patientia. 662. Patientis hominis bona. 349. Quis sit verus patiens. 379. Patiens ut quis fiat, quid sit expendendum. 347

Pati v. Infirmari, Aduersa. Natura humana refugit pati. 83. Omnino oportet addiscere pati aduersa. 348. Qui pati nouit, experitur supra se auxiliū Dei. 349. Qui nescit nunc pati modicum, quomodo is poterit postmodum pœnas aut inferni aut purgatorij perseverare. 344

D. Pauli laudes. 181. 751

Pauperes vide Debita, Arnum porcinū, Seruire alijs, Humilis. Pauper Liduina pauperibus eleemosynas cōferebat. 835. 841. Paupertas vide Lazarus, Humilitas. Encionis paupertatis. 575. Amanda est pro Christo. 573. 753. Christi paupertas. 582. Sit nobis in exemplum Christi paupertas. 577. S. Martini, & D. Augustini, item S. Francisci, ac querundam eremitarum paupertas. 578. Pauperis refugium Christus. 552. Paupertas &

INDEX RERVM.

Et humilitas sunt cognata. 580.  
Quidam à se paupertate rejiciunt. 376.  
Custos humilitatis est paupertas. 580.  
Paupertate Christus dilexit. 294.  
Pauperes voluntarij  
Et martyres habent idem meritum.  
Paupertas voluntaria quoddam  
martyrium est. 39  
Pax vid. Gaudium, Pati, Quies, Hu-  
militas, Patientia. Pax nostra non  
est in fuga, sed in patientia. 19.  
Pax in patientia est. 20. 34. Tuttissima  
pax est in observationem mandato-  
rum Dei, & in obedientia ad su-  
periores. 19. Plena & vera pax est  
in calo. 56. Pax multa in silentio.  
11. 12. 39. Pax his quibus in rebus  
eōsistit. 56. Pax acquiritur, omnia  
ac etiam sūp̄sum contēnendo. 45.  
Qui reputant verbera pro benefi-  
cijs, magnam hic pacē habēt. 56.  
Non est quareda pax talis, qua omni  
luctu careat. 374. Quidam sibi  
videtur esse in pace, quādo ipsis  
omnia ex voto cedūt. 332. Quinā  
habeant pacē cordis. 352. Quibus  
in rebus sit posita pax cordis. 385.  
Quatuor sunt, que uniuersi pacē  
procreant. 384. Qui pace frui des-  
derat, debet se in multis frangere.  
333. Ex opinione diuersitate, sape  
pax dissoluitur. 332. Pax nostra  
non debet pendere ex ore, seu ser-  
mone hominum. 388. Qui se non  
immisceret factis & verbis aliorū,  
multa pace fruatur. 328. Pax no-  
stra non est in hominibus ponēda.  
398. Pax studendum. 749. Multa  
pace quis fruatur. 321. Pax cordis.  
540. Pax vera, in solo Deo quer-  
da. 564. Reperiatur pax summa, in  
sui & vitiorum mortificatione.  
ibid.

Pacificus homo qualis sit. 350. Mul-  
tiplex pacificorum genus. ibid.  
Peccatum vide Lapsus, Studium,  
Iudicium temerarii, Dolor, Misericordia Dei, Malū, Materia, que  
in inferno ardet, tumetiam in  
purgatorio, sunt peccata. 343. In  
gratiam alicuius personae, aut  
propter rē quācunque, nullū un-  
quam peccatum perpetrandū est.  
332. Naturahumana proclivis est  
ad peccatum. 340. Dei longani-  
mitas erga peccatores. 711. Ex-  
empli Sanctorum contra peccata di-  
micandum strenuē. 546. Peccato-  
res nō spernit Deus, tantum ab eis  
amorem reposit. 488. 489. Ho-  
mo confundi debet, tum ratione  
suorum peccatorum, tum ratione  
exigua sui emendationis. 738.  
Flagella peccantium sunt initia do-  
lorum futurorum. 33. Quot modis  
quis peccet. 28. Peccant in Christū  
varia hominum genera. 269. Co-  
nsideratio suorum peccatorū lenit  
dolores in afflictione. 33. Peccator  
debet suam culpam agnoscere, &  
bene de misericordia Dei sperare.  
238. pro Peccatorum conuersione  
erat Liduina contenta plurima  
pati. 834. 835.  
Pecunia furto sublata vide Agnes.  
Pedum Christi consideratio. 211  
Pentecoste vide Spiritus sanctus, Of-  
ficium diuinum. Defecto penteco-  
stes. 306. Ordo religiosorum vide-  
tur hoc die cōpisse. 307. Priuilegia  
huius diei. 306. Hoc tempore cor-  
pus castigandum, & prateritane-  
glentia compensanda. 224. 225  
Orationi plus solito hoc tempore  
vacandum. 229. Sanctius nunc  
vivendū. 224. Emendationi vir-  
tutumque

1773 tutumque

INDEX RERUM.

- tutumq; incremento hoc tempore  
incubendum. 227. Ut quis hoc  
tempore libenter ieunet, proponat  
sibi s' anctorum exempla. 225. Pa-  
tientia studendum hoc tempore  
proprie varia qua contrahere solet.  
236. Ab hoc ieunio multi osterrēt  
timor & amor Iesu.
- Perditā* vide *Salutatio angelica*.
- Peregrini* vide *Homo*, *Projectus*. Sū-  
mus hic peregrini. 333. 342. 514.  
Raro homines sanctificantur pere-  
grinando. 341
- Perfectoru* numerus est *exiguus*. 250.
- Perfectio* vide *Tentationes*, *necessi-  
tates corporis*, *Religiosi*. Omnis per-  
fectio habet admixtam imperfe-  
ctionem. 324. Quibus vacare de-  
beat, qui perfectionem expedit. 1039.
- Perfectio rara anis est. 515
- Pericula* cū adiūtū, configiendum  
est ad Deum. 396. *Pericula* vide  
*Egredi*, *Loqui*. *Periculis* aliorum  
quidam sunt meliores. 11
- Perseverantia* vide *Domus spiritua-  
lis*, *Stabilitas*. De perseverantia in  
religione. 48. Ad perseverantia in  
religione tuncant bona iam parta,  
& bona eterna promissa. 48. Incep-  
tis perseverandum. 658
- Piger vult & non vult. 655. Mores  
pigrorum. 707
- Pisa* vide *Eleemosyne*.
- Placari* vide *Humilitas*.
- Planctus* vide *Passio Christi*. Si mor-  
tem filiorum & aliorum planxe-  
runt Dauid, Iacob, & alijs, quanto  
magis mors Christi lugenda. 246
- Placere sibi ipsi, Deo est ingratū. 326
- Pomiesus, quid mali attulerit. 75
- Poenitentia* sanctorum vide *Exempla*,  
ad stratum floribus densum rappa-  
fuit Lidquinaper Angelum. 869
- Præcepta* vide *Sapientia*.
- Præferre* se alijs vide *Humilitas*.
- Decet minimè, alijs se præferre. 327
- Prauidere* futura, sapientis est. 628
- Primitias* spiritus & dulcedinis uti-  
nam retineremus. 28
- Principijs* malis obſta vide *Malum*.
- Proceſſio* in festo palmarū vide *Festū*.
- Projectus* spiritualis multū pendet ex  
solitudine & silentio. 160. Tantum  
quis in virtutib. proficit, quantum  
vitia sua odit & vincit. 240. De  
suo projectu spirituali nemo unquam  
desperet. 28. In oratione & silen-  
cio projectus comparatur. 11. Cur  
ad eo pauci proficiant in vita spi-  
rituali. 12. Projectus noster quibus  
in rebus sit positus. 343. Tentatio  
declarat, qualis sit projectus no-  
ster. 331. Ad projectum confert  
plurimum, si te hic gesseris instar  
peregrini. 333. Ad id quoque condu-  
cit sepe Sanctorum legere vitas.  
334. Item si libenter habearis tā-  
quam stultus. 333. Item si frequē-  
ter interna & externa tua exami-  
naueris. 335. 336. Item deuota col-  
latio rerum spiritualium. 338. Itē  
si in silentio & quiete vitam di-  
xeris. ib. Cito in religione perit pro-  
jectus, quando tantū habetur ca-  
remoniārum ratiō. 329. Si quotan-  
nis vitium unum extirparemus,  
magnum projectum faceremus. ib.  
Quale est propositum nostrū, talis  
est projectus noster. 335. Tantum  
proficies, quantum tibi ipſi vim  
intuleris. 329. 346. Negligentia  
noſtri projectus efficit, ut parum  
ad id attendamus, quod loquimur.  
328
- Propositum quotidie renouandū. 682
- Proposi-